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Argumentet för att införa fri anmälan är att Unionsmatchen har en viktig funktion för att skapa 

sammanhållning inom kretsar/distrikt. Det är då inte bra att exkludera ungdomar från att vara med. 

Det gäller både större och mindre kretsar/distrikt. Även de mindre kan i vissa åldersklasser ha fler än 

10, trots att de totalt inte är så många. Då är det extra känsligt att exkludera enstaka. 

Det som komplicerar är att det kan bli svårt att arrangera om deltagarantalet blir för stort. Dagens 360 

ungdomar plus 30-40 ledare är redan i överkant på vad många skolor klarar, både när det gäller 

bespisning och förläggning. Årets arrangörer löste det med att använda två skolor, men det är inte 

alltid enkelt att ordna det så. Det verkar som att det finns fler större skolor i Sverige än Norge. 

Det verkar vara bespisning och förläggning som är den trånga sektorn. Det som är i skogen är enklare 

att lösa 

Det kom upp ett förslag om att förläggning kanske kan ske på annat sätt. Exempelvis tält, men det 

diskuterades inte vidare under mötet. 

I dagsläget är det två kretsar/distrikt som kan skicka betydligt fler löpare än den begränsning på 40 

(10 per klass) som finns idag. Övriga tror att det handlar om marginella förändringar. Deltagarantalet 

skulle antagligen kunna hamna på drygt 500, om det var fri anmälan idag och alla valde att skicka så 

många som möjligt. 

Den ekonomiska biten för kretsar/distrikt kan också vara svår att lösa. Det ser i dag olika ut. Vissa 

betalar allt (resa, logi, mat och startavgifter) för sina ungdomar. Andra låter klubbar eller enskilda 

deltagare stå för större delen av kostnaderna. 

Även frågan om kläder lyftes. Det är viktigt för samhörigheten att man har enhetliga kläder. Även här 

är det olika hur man gör. I någon krets/distrikt får ungdomarna kläder när de har blivit uttagna. Andra 

har det så att de kan låna ut och det förekommer också att ungdomarna kan köpa sina egna kläder. 

Eventuella förändringar i poängräkning och annat nämndes, men beslut om det blir aktuellt först om 

det blir fri anmälan i framtiden. 

Den största farhågan är dock att alla kretsar/distrikt inte klarar av att arrangera om tävlingen blir 

större deltagarmässigt. Den planerade turordningen skulle möjligen behöva justeras om det inte går 

att hitta arrangörer som kan klara av att arrangera tävlingen i alla kretsar/distrikt. 

Nästa års arrangörer, Västergötland (Rydboholms SK/Hestra IF) har resurser att klara ett större 

deltagarantal. De har preliminärbokat både en mindre och en större skola. Antagligen behöver de 

använda den större, även om deltagarantalet blir begränsat enligt tidigare bestämmelser. Beslutet för 

hur det ska se ut i framtiden är därför inte akut. Det lyftes att det är viktigt att ta ett långsiktigt beslut 

och inte ändra år från år hur man gör. 

Till nästa möte, 1 november ska samtliga kretsar/distrikt ha diskuterat om de hittar arrangörer och 

platser att vara på, om deltagarantalet blir större. Varje krets/distrikt ska ha med någon som har 

fullmakt och kan ta beslut om frågor kring Unionsmatchen. 
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